
UCHWAŁA  Nr XXII/117/2008 
Rady  Powiatu  w  Kluczborku 

z dnia 28 lutego 2008 r. 
 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/79/2007 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 6 września 
2007r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi oraz ich 
parkowanie 
 
Na podstawie art. 12  pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r.- Prawo o 
ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r.  Nr 108 poz. 908 z późn. zm.) 
 

Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XVI/79/2007 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 6 września 2007 r.  w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi oraz ich parkowanie § 2 otrzymuje 
brzmienie:  
 
1. Wysokość opłaty (netto) za usuwanie pojazdów, o których mowa w § 1, ustala się następująco: 
 
L.p. Rodzaj czynności Motorower 

motocykl 
przyczepa 

lekka  

Pojazd o 
dmc do 
1600 kg 

Pojazd o 
dmc 

powyżej 
1600 kg do  

3500kg 

Pojazd o 
dmc 

powyżej 
3500 kg  do 

7500 kg 

Pojazd o 
dmc 

powyżej 
7500 kg do    
12000 kg 

Pojazd o 
dmc 

powyżej 
12000 kg 

1Dojazd do miejsca 
zdarzenia i powrót 
do bazy w zł/km  

2.00 2.20 2.40 4.60 4.60 5.50 

2Holowanie – 
transport pojazdu w 
zł/km 

2.50 2.70 3.50 5.50 7.50 8.00 

3Załadunek i 
rozładunek pojazdu 

20.00 40.00 50.00 130.00 150.00 170.00 

 
 
2. Do opłat wymienionych w ust. 1 w niedziele i święta oraz w dni powszednie w  godzinach od 22.00 do 6.00 
doliczony zostanie dodatek w wysokości 35 %.  
 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
 
§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.   
 
          Przewodniczący Rady 
          Mariusz Pieńkowski 
 
 
 
 
 
       

 


